Протокол
об итогах осуществления закупок противотуберкулезного препарата

(Рифампицин 150мг) способом запроса ценовых предложений на 2019год

г.Нур-Султан «02» октября 2019 года

Место проведения: г.Нур-Султан, ул. А1, здание 5, актовый зал;
Организатор закупок: ГКП на ПХВ «Городской центр фтизиопульмонологии»
акимата города Нур-Султан
Адрес: 010000,г.Нур-Султан, ул. А1, здание 5
Закуп на 2019 год: противотуберкулезный препарат (Рифампицин 150мг)
Выделенная сумма: 450 400,00 (Четыреста пятьдесят тысяч четыреста) тенге 00
тиын.

В соответствии с пунктом 101 главы 9 Правил организации и проведения
закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
октября 2009 года № 1729, с дополнениями и изменениями, утвержденными
постановлением Правительства Республики Казахстан от 08 ноября 2017 года №
719 (далее -  Правила) провел закупки противотуберкулезного препарата
(Рифампицин 150мг) способом запроса ценовых предложений.

Комиссия, утвержденная приказом Предприятия, для проведения закупок
в следующем составе:

Председатель:
Дакенова Ж.К.

Члены комиссии:

Хамитова С.Б.

Крат Е.В.

Карамсакова Н.В.

Сагандыкова Г.И.

Заместитель главного врача по
лечебной работе

и.о. зам. главного врача по
экономическим вопросам

юрист

Заведующая аптекой

Главная медсестра

Секретарь:
Биекина В.К. бухгалтер по медикаментам

2. По состоянию на дату окончания приема заявок 02 октября 2019 года до
09.00 часов была представлена заявка с ценовыми предложениями от
следующего потенциального поставщика:

№ Наименование
потенциального

поставщика

Адрес потенциального
поставщика

Дата и время
предоставлени

я ценового
предложения

1

ТОО "НПО
«ЗЕРДЕ»

г.Ш ымкент, трасса
Темирлановское 236,
тел/8-7252/45-52-11,8701
751 74 56

27.09.2019г
12:10

Наименование
товара, работ и

услуг на русс. яз.

"Техническая
характеристика
(описание) товаров (на
русском языке) *

ТОО "НПО
«ЗЕРДЕ»

1 Рифампицин 150мг Рцин капсула 150мг 10,97

По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми
предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с
Правилами,

РЕШИЛА:

В связи с представлением одного ценового предложения в закупе
противотуберкулезного препарата (Рифампицин 150мг), согласно п. 112 Главы
10 Правил допустить и признать победителем следующего потенциального
поставщика:

-по лоту №1 ТОО "НПО «ЗЕРДЕ» находящегося по адресу г.Шымкент ,
трасса Темирлановское 236,тел/8-7252/45-52-11,8701 751 74 56,

-на сумму 438 800,00 (Четыреста тридцать восемь тысяч восемьсот) тенге,
00 тиын;

Для заключения договора потенциальному поставщику, признанным
победителем, представить в течение десяти календарных дней со дня признания
его победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным
требованиям согласно пункту 111 Правил.

Председатель комиссии:

Дакенова Ж.К.

Члены комиссии:

Хамитова С.Б.

Крат Е.В.

Карамсакова Н.В.

Сагандыкова Г.И.

Секретарь:
Биекина В.К.